
Styrelsemöte 14 oktober 2014

En rapport i punktform från styrelsemötet i oktober:

Projektgruppen för garagerenoveringen har med hjälp av
Stockholm Betongkonsult tagit in offerter och har nu
presenterat ett förslag till stämman att ta ställning
till. Förslaget kommer att finnas som en bilaga till
kallelsen till stämman och presenteras här på hemsidan.
Det har visat sig att det är dags att byta ut batterier
i  alla  värmemätare.  Vicevärden  beställer  och  kommer
samordna utbytet.
Styrelsen  beslutade  att  köpa  in  ny
gräsklippare/multimaskin.
Styrelsen  beslutade  att  köpa  in  flaggstång  inklusive
montering. Flaggstången kommer placeras på den platsen
där vi brukar ha julgranen och kläs med ljus i december
och ersätter därmed granen. 
Vicevärden  har  utrett  möjligheterna  till  att  ta  hit
kärl/container för grovsopor men styrelsen beslutade att
inte erbjuda detta då de kräver ständig bevakning/låsbar
container för att inte vad som helst ska slängas där. 
Styrelsen har fått in skrivelse om att sätta upp bommar
in  till  området  för  att  förhindra  obehörig  trafik.
Styrelsen beslutade dock att inte gå vidare med detta i
dagsläget.
Kallelse  till  stämman  kommer  att  delas  ut  under
städhelgen.
Styrelsen beslutade att godkänna verksamhetsberättelse.
Den kommer att finnas tillgänglig i INFO-lådan vid Z-väg

https://zetterlund.org/2014/10/styrelsemote-14-oktober-2014/
http://zetterlund.org/2012/10/styrelsemote-23-oktober/ordforandeklubba/


199 samt publiceras på hemsidan.
Styrelsen  beslutade  att  godkänna  budgetförslaget  och
debiteringslängd  för  verksamhetsåret  2014/2015.  Dessa
kommer  också  finnas  tillgängliga  i  INFO-lådan  samt
läggas ut på hemsidan.
Diskuterades  återkoppling  med  anledning  av  Sappa-
problemen. Se särskild information på hemsidan. 
Angående tidigare avtal om markupplåtelse för nya VA-
ledningar så kommer inget bygge att komma igång förrän
till våren.
Allt är förberett inför städdagen 25-26 oktober.

Nästa styrelsmöte hålls i anslutning till årsstämman den 18
november.


